ПРОТОКОЛ №2

внеочередного заседания Координационного совета по развитию малого и среднего

предпринимательства и инвестиционной деятельности при  администрации города Урай в

заочной форме путем опроса членов Координационного совета.

 «28» марта 2023 года                                                                                      г. Урай

   Состав Координационного совета, участвующий в рассмотрении вопросов  в заочной форме:

Ашихмин Андрей Юрьевич

исполняющий обязанности главы города Урай,

председатель Координационного совета

Хусаинова Ирина Валериевна исполняющий обязанности заместителя главы

города Урай, курирующий направления экономики,

финансов и инвестиций

Уланова Лариса Викторовна начальник управления экономического развития

администрации города Урай

Ковалёва Ольга Давыдовна

заместитель начальника управления - начальник

отдела развития предпринимательства управления

экономического развития администрации города

Урай

Куликова Людмила Юрьевна старший инспектор отдела развития

предпринимательства управления экономического

развития администрации города Урай, секретарь

Координационного совета

Гулевич Владимир Лаврентьевич индивидуальный предприниматель

Аргучинский Антон Сергеевич директор ООО «Агата»

Чуриков Евгений Анатольевич индивидуальный предприниматель

Косулина Светлана Викторовна генеральный директор АО «Агроника»

Ковалева Татьяна Петровна индивидуальный предприниматель

Амбарцумян Мартин Айказович директор ООО «Строительная компания «Ной»

Салун Александр Владимирович генеральный директор ООО «Вкус»

Мунарев Игорь Сергеевич коммерческий директор ООО «Интерьер-декор»

Сорокин Александр Викторович

индивидуальный предприниматель

Сажина Светлана Витальевна индивидуальный предприниматель

Снигирёва Ольга Борисовна

индивидуальный предприниматель

Биксентеева Эльвира Рашидовна

индивидуальный предприниматель

Жидоморов Алексей Геннадьевич индивидуальный предприниматель

Повестка дня:

1. Отмена решения об оказании в патенте, выдаваемом в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре, профессии иностранного гражданина, прибывшего в порядке,

не требующем получения визы для осуществления трудовой деятельности.

1. Отмена решения об оказании в патенте, выдаваемом в Ханты-Мансийском автономном

округе – Югре, профессии иностранного гражданина, прибывшего в порядке, не требующем

получения визы для осуществления трудовой деятельности.

(Уланова Л.В.)

Решили:

1.1. Информацию по отмене решения об оказании в патенте, выдаваемом в Ханты-

Мансийском автономном округе – Югре, профессии иностранного гражданина, прибывшего в

порядке, не требующем получения визы для осуществления трудовой деятельности принять к

сведению.

1.2. Проект постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«О признании утратившими силу некоторых постановлений Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры» рекомендовать принять в предложенной редакции.

Исполняющий обязанности

главы города Урай

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

7EC3486507DBA0E5E057A9376637E94E

Владелец  Ашихмин  Андрей Юрьевич

Действителен с 23.09.2022 по 17.12.2023

А.Ю.Ашихмин

Приложение

  к протоколу заседания

Координационного совета по развитию малого

 и среднего предпринимательства и инвестиционной

                                                                         деятельности при администрации города Урай

от  28.03.2023 №2

Куликовой Людмилой Юрьевной старшим инспектором отдела развития

предпринимательства управления экономического развития, секретарем Координационного

совета по развитию малого и среднего предпринимательства и инвестиционной деятельности

при администрации города Урай по вопросу повестки  в заочной форме проведен опрос членов

Координационного совета – субъектов предпринимательства (далее – КС):

1. Отмена решения об оказании в патенте, выдаваемом в Ханты-Мансийском автономном

округе – Югре, профессии иностранного гражданина, прибывшего в порядке, не требующем

получения визы для осуществления трудовой деятельности.

Информация по вопросу повестки направлена на электронную почту. Заседание

проводилось в заочной форме, с возможностью высказать мнение по обсуждаемому вопросу по

электронной почте, телефону.

Членами КС были даны ответы на вопросы:

Члены Координационного совета Рекомендовать принять/Отклонить

(способ получения ответа)

Гулевич Владимир Лаврентьевич – индивидуальный

предприниматель

Рекомендовать принять (ответ на

электронную почту)

Аргучинский Антон Сергеевич – директор ООО

«Агата»

Рекомендовать принять (ответ на

электронную почту)

Амбарцумян Мартин Айказович – директор ООО

«Строительная компания «Ной»

Рекомендовать принять (ответ в

Viber)

Ковалева Татьяна Петровна – индивидуальный

предприниматель

Рекомендовать принять (ответ в

Viber)

Косулина Светлана Викторовна – генеральный директор

АО «Агроника»

Рекомендовать принять (ответ на

электронную почту)

Биксентеева Эльвира Рашидовна – индивидуальный

предприниматель

Рекомендовать принять (ответ в

Viber)

Сорокин Александр Викторович – индивидуальный

предприниматель

Рекомендовать принять (ответ в

Viber)

Снигирёва Ольга Борисовна – индивидуальный

предприниматель

Рекомендовать принять (ответ в

Viber)

Жидоморов Алексей Геннадьевич - индивидуальный

предприниматель

Рекомендовать принять (ответ в

Viber)

Чуриков Евгений Анатольевич - индивидуальный

предприниматель

Рекомендовать принять (ответ на

электронную почту)

Салун Александр Владимирович – генеральный

директор ООО «Вкус»

Рекомендовать принять (ответ в

Viber)

Мунарев Игорь Сергеевич – коммерческий директор

ООО «Интерьер-декор»

Рекомендовать принять (ответ в

Viber)

Сажина Светлана Викторовна – индивидуальный

предприниматель

Рекомендовать принять (ответ в

Viber)